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23 al 29 de enero de 2012

-CLASIFICACIONES OFICIALES-

4* Etapa: SAN LUIS — SAN LUIS (CRI), 19.5 Km.

Jueves, 26 Enero 2.012

http:/iwww.edosof.com/2012/sanluis




VI TOUR DE SAN LUIS

Organiza.: Fed.Sanluisefia de Ciclismo
-RESUMEN CLASIFICACIONES 4*Etapa Fecha..: 26/01/12
SAN LUIS- SANLUIS 19.5-Kms Media..: 51,885-K/h

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL

1° 33 LEIPHEIMER, Levi OME 0:22:33 | 1° 33 LEIPHEIMER, Levi OME 13:07:52

2° 11 NIBALI, Vincenzo LIQ a 23 | 2° 156 SCHUMACHER, Stefan CRH a 53

3 156 SCHUMACHER, Stefan CRH a 38 | 3 11 NIBALI, Vincenzo LIQ a 55

4° 32 CHAVANEL, Sylvain OME a 39 | 4° 1 CONTADOR, Alberto SAX a 57

5° 172 NAZARET, Magno FUN a 44 | 5° 32 CHAVANEL, Sylvain OME a 01:20

6° 1 CONTADOR, Alberto SAX a 01:01 | 6> 25 DIAZ, Daniel SAN a 01:36

7° 64 MEDICI, Matias ARG a 01:03 | 7° 206 MANSILLA, Luis CHI a 01:43

8 30 MARTINEZ, Cristian SAN a 01:06 | 8 84 SERPA, Jose AND a 01:49

® 206 MANSILLA, Luis CHI a 01:11 | 9° 172 NAZARET, Magno FUN a 01:49
10° 21 GIACINTI, Jorge A. SAN a 01:11 | 10° 51 AMADOR, Andrey MOV a 02:51
11° 53 CASTROVIEJO, Jonatan MOV a 01:15 | 11° 21 GIACINTI, Jorge A. SAN a 03:07
12° 84 SERPA, Jose AND a 01:17 | 12° 15 SARMIENTO, Cayetano LIQ a 03:11
13° 25 DIAZ, Danid SAN a 01:18 | 13° 216 SUAZA, Jaime COL a 03:59
14° 131 DAY, Benjamin UNI a 01:26 | 14° 52 ARROYO, David MOV a 04:04
15° 135 THOMSON, Jay Robert UNI a 01:31 | 15° 41 NOCENTINI, Rinaldo ALM a 04:11
EQUIPOSDE LA ETAPA GENERAL EQUIPOS

1° OMEGA PHARMA-Q.STEEP OME 01:09:55 | 1° MOVISTAR MOV 39:32:27

2 S.LUISSOMOSTODOS SAN a 01:19 | 2° OMEGA PHARMA-Q.STEEP OME a 03

3 SEL. ARGENTINA ARG a 0230 | 3 ANDRONI GIOCATTOLI AND a 03:23

40 LIQUIGAS LIQ a 02:32 | 4° S.LUISSOMOS TODOS SAN a 03:28

50 FUNVIC-PIDAMONHANGABA FUN a 0245 | &° SEL. ARGENTINA ARG a 04:46
GENERAL MONTANA GENERAL META SPRINT

1° 83 RUBIANO, Migudl A. AND 14-Ptos. | 1° 219 AVILA, Edwin COL 8-Ptos.

2° 165 DOS SANTOS, Renato BRA 11-Ptos. | 2° 26 GUEVARA, Emmanuel SAN 8-Ptos.

3* 1 CONTADOR, Alberto SAX 10-Ptos. | 3° 21 GIACINTI, JorgeA. SAN 3-Ptos.

4° 33 LEIPHEIMER, Levi OME 8-Ptos. | 4° 247 BERTI, Cesar URU 3-Ptos.

5° 244 DUARTE, Gregory URU 8-Ptos. | 5° 56 VISCONTI, Giovanni MOV 2-Ptos.
GENERAL SUB-23

1° 68 SEPULVEDA, Eduardo ARG 13:14:09 |

2° 203 BURMAUN, Wolfgang CHI a 03:10 |

3 30 MARTINEZ, Cristian SAN a 03:15 |

4° 69 JUAREZ, Gabriel ARG a 03:38 |

5° 102 COLBRELLI, Sonny COL a 04:33 |




Organiza.:Fed.Sanluisefia de Ciclismo

VI TOUR DE SAN LUIS

42 Etapa, SAN LUIS- SAN LUIS, 19.5Kms

(TIEMPOS INTERMEDIOS)

Fecha..:26/01/12

Km95 |  |51,885kmh

Pto| Dor | Nombre Equipo Cat Inter-1 Pto L legada
1°| 33| LEIPHEIMER, Levi OMEGA PHARMA-Q.STEEP 00:11:56 3 0:22:33
2°| 11| NIBALI, Vincenzo LIQUIGAS 00:11:53 2 0:22:56
3°| 156 | SCHUMACHER, Stefan CHRISTINA WATCHES 00:12:32| 13° 0:23:11
4°| 32| CHAVANEL, Sylvain OMEGA PHARMA-Q.STEEP 00:12:10 50 0:23:12
5°| 172 | NAZARET, Magno FUNVIC-PIDAMONHANGABA 00:12:04 4 0:23:17
6° 1| CONTADOR, Alberto TEAM SAXO BANK 00:12:22 8 0:23:34
7°| 64| MEDICI, Matias SEL. ARGENTINA 00:13:04| 30° 0:23:36
8| 30| MARTINEZ, Crigtian S.LUISSOMOSTODOS S 00:12:20 6° 0:23:39
9| 206 | MANSILLA, Luis SEL. CHILE 00:12:24| 11° 0:23:44
10°| 21| GIACINTI, Jorge A. S.LUIS SOMOS TODOS 00:12:30| 12° 0:23:44
11°| 53| CASTROVIEJO, Jonatan MOVISTAR 00:12:22 e 0:23:48
12°| 84| SERPA, Jose ANDRONI GIOCATTOLI 00:12:22| 10° 0:23:50
13°| 25| DIAZ, Daniel S.LUISSOMOSTODOS 00:12:21 I 0:23:51
14°| 131 | DAY, Benjamin UNITEDHEALTCHARE 00:13:04| 31° 0:23:59
15°| 135| THOMSON, Jay Robert UNITEDHEALTCHARE 00:12:57| 22° 0:24:04
16°| 177|SIDOTI, Breno FUNVIC-PIDAMONHANGABA 00:13:21| 46° 0:24:06
17°| 31| BOONEN, Tom OMEGA PHARMA-Q.STEEP 00:13:12| 38° 0:24:10
18°| 16| VIVIANI, Elia LIQUIGAS 00:13:14| 43° 0:24:19
19°| 66| PEREYRA, Ignacio SEL. ARGENTINA 00:12:42| 14° 0:24:21
20°| 51| AMADOR, Andrey MOVISTAR 00:12:43| 15° 0:24:22
21° 7| JENSEN, Christopher TEAM SAXO BANK 00:13:03| 29° 0:24:23
22°| 34| GRABSCH, Bert OMEGA PHARMA-Q.STEEP 00:12:50| 16° 0:24:23
23°| 218 | ARANGO, Juan Esteban SEL. COLOMBIA 00:13:14| 42° 0:24:26
24°| 36| RABON, Frantisek OMEGA PHARMA-Q.STEEP 00:12:58| 23° 0:24:27
25°| 122 | SEUBERT, Timon TEAM NETAPP 00:13:10| 37° 0:24:27
26°| 68| SEPULVEDA, Eduardo SEL. ARGENTINA S 00:12:52| 18 0:24:28
27°| 123| EICHLER, Markus TEAM NETAPP 00:12:51] 17° 0:24:32
28°| 204 | SEPULVEDA, Luis SEL. CHILE 00:13:13| 40° 0:24:32
29°| 111 | POZZATO, Filippo FARNESE VINI 00:13:02| 26° 0:24:32
30°| 93 DOMAGALSKI, Karol A. CAJA RURAL 00:13:05| 32° 0:24:32
31°| 42| GAZVODA, Gregor AG2R-LA MONDIALE 00:13:26| 52° 0:24:37
32°| 216 | SUAZA, Jaime SEL. COLOMBIA 00:13:08| 36° 0:24:43
33°| 132 | CLARKE, Jonathan UNITEDHEALTCHARE 00:12:59| 24° 0:24:44
34°| 136 | HEGYVARY, Adrian UNITEDHEALTCHARE 00:13:16| 44° 0:24:46
35°| 201 | GARRIDO, Gonzalo SEL. CHILE 00:13:00| 25° 0:24:47
36°| 153 | WILMANN, Frederik CHRISTINA WATCHES 00:12:52| 19 0:24:51
37°| 209 | CABRERA, Antonio SEL. CHILE 00:13:03| 27° 0:24:53
38°| 61| GODQY, Sergio SEL. ARGENTINA 00:12:54| 20° 0:24:54
39%°| 217 | ROLDAN, Weimar SEL. COLOMBIA 00:13:13| 39° 0:24:55
40°| 41| NOCENTINI, Rinaldo AG2R-LA MONDIALE 00:12:56| 21° 0:24:55
41°| 82| SELLA, Emanuele ANDRONI GIOCATTOLI 00:13:13| 41° 0:25:00
42°| 86| ERMETI, Giairo ANDRONI GIOCATTOLI 00:13:22| 4% 0:25:08
43°| 91| MOYANO, Josue CAJA RURAL 00:13:03| 28° 0:25:09
44°| 15| SARMIENTO, Cayetano LIQUIGAS 00:13:08| 35° 0:25:12
45°| 241|SOTO, Jorge SEL. URUGUAY 00:13:32| 55° 0:25:17
46°| 173 | MOY, Douglas FUNVIC-PIDAMONHANGABA 00:13:43| 66° 0:25:17
47°| 138 | LOUDER, Jeffry UNITEDHEALTCHARE 00:13:37| 60° 0:25:18
48°| 71| ROSENDO, Jesus ANDALUCIA 00:13:07| 34° 0:25:19
49°| 205 MANSILLA, Cristopher SEL. CHILE S 00:13:50| 73° 0:25:20
50°| 203 | BURMAUN, Wolfgang SEL. CHILE S 00:13:23| 50° 0:25:25
51°| 83| RUBIANO, Miguel A. ANDRONI GIOCATTOLI 00:13:06| 33° 0:25:25
520| 242 MASCARANAS, Richard SEL. URUGUAY 00:13:32| 57° 0:25:28
53°| 28| VELAZQUEZ, Favian S.LUISSOMOSTODOS S 00:13:41| 64° 0:25:28
54°| 213 | SANCHEZ, Oscar SEL. COLOMBIA 00:13:32| 56° 0:25:30
55°| 145| CHAPARRO, Didier COLOMBIA-COMCEL 00:13:22| 48° 0:25:31
56°| 85| RODRIGUEZ, Jackson ANDRONI GIOCATTOLI 00:13:42| 65° 0:25:33
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Pto| Dor | Nombre Equipo Cat Inter-1 Pto Llegada
57°| 220 | CASTRO, Arlex SEL. COLOMBIA 00:13:23| 51° 0:25:35
58° 69 | JUAREZ, Gabriel SEL. ARGENTINA S 00:13:30| 54° 0:25:35
59°| 243 | DE FINO, Mariano SEL. URUGUAY 00:13:37| 61° 0:25:36
60°| 211 | CARDENAS, Felix SEL. COLOMBIA 00:13:19| 45° 0:25:37
61° 35 | CHICCHI, Francesco OMEGA PHARMA-Q.STEEP 00:13:46| 69° 0:25:39
62°| 207 | ALARCON, Pablo SEL. CHILE 00:13:49| 72° 0:25:41
63°| 151 | RASMUSSEN, Michael CHRISTINA WATCHES 00:14:01| 89° 0:25:47
64° 94 | GARCIA, Marcos CAJA RURAL 00:13:54| 81° 0:25:48
65°| 24| LUCERO, Juan Ariel S.LUISSOMOSTODOS 00:14:00| 87 0:25:49
66°| 244 | DUARTE, Gregory SEL. URUGUAY 00:13:39| 63° 0:25:53
67°| 134 | MC CARTNEY, Jason UNITEDHEALTCHARE 00:10:13 1° 0:25:53
68° 96 | RYABKIN, Alexander CAJA RURAL 00:13:53| 78° 0:25:55
69°| 233 | RAGONESSI, Jose SEL. ECUADOR 00:13:54| 79° 0:25:55
70°| 231 | NAVARRETE, Segundo SEL. ECUADOR 00:13:45| 67° 0:25:56
71° 52 | ARROYO, David MOVISTAR 00:13:22| 47° 0:25:56
72° 67 | ARGIRO, Alvaro SEL. ARGENTINA 00:13:33| 58° 0:25:59
73°| 164 | FERRAZ, Munio SELECCION BRASIL S 00:13:50| 76° 0:26:02
74° 26 | GUEVARA, Emmanuel SLUISSOMOS TODOS 00:14:03| 91° 0:26:02
75° 75| PALOMARES, Adrian ANDALUCIA 00:13:26| 53° 0:26:02
76° 62 | RICHEZE, Maximiliano SEL. ARGENTINA 00:13:50| 74° 0:26:04
77° 22 | SARTASOV, Andrey SLUISSOMOS TODOS 00:13:50| 75° 0:26:04
78°| 194 | LOPEZ, Gustavo START-ATACAMA 00:16:03| 163° 0:26:05
79| 95| GOMEZ, Yelko CAJA RURAL 00:13:34| 59° 0:26:06
80°| 222 | MARTINEZ, Yasmani SEL. CUBA 00:13:55| 82° 0:26:07
81°| 144 |NEISA, Mauricio COLOMBIA-COMCEL 00:14:18| 103° 0:26:10
82°| 225|MUJICA, Jose SEL. CUBA 00:14:12| 97° 0:26:13
83° 14 | KING, Edward LIQUIGAS 00:14:22| 112° 0:26:13
84°| 165| DOS SANTOS, Renato SELECCION BRASIL 00:13:51| 77° 0:26:14
85°| 141 | ARDILA, Mauricio COLOMBIA-COMCEL 00:13:46| 70° 0:26:18
86°| 105| PAGANI, Angelo COLNAGO-CSF INOX 00:14:16| 102° 0:26:19
87°| 212 | MILLAN, Jonathan SEL. COLOMBIA 00:13:58| 84° 0:26:21
88° 74 | RAMIREZ, Javier ANDALUCIA 00:14:14| 99° 0:26:27
89°| 247 |BERTI, Cesar SEL. URUGUAY 00:14:23| 114° 0:26:28
90°| 101 | COLEDAN, Marco COLNAGO-CSF INOX 00:14:13| 98° 0:26:29
91° 70 | CRESPO, Marcos SEL. ARGENTINA 00:14:24| 115° 0:26:34
920 3| HAEDO, Juan Jose TEAM SAXO BANK 00:14:22| 110° 0:26:36
93°| 215|SALAS, Jairo SEL. COLOMBIA 00:14:03| 90 0:26:36
94° 4 | HAEDO, Lucas TEAM SAXO BANK 00:14:23| 113° 0:26:37
95°| 161 | SEABRA, Renato SELECCION BRASIL 00:14:06| 93° 0:26:37
96°| 223 | LOPEZ, Yennier SEL. CUBA 00:14:00| 88° 0:26:38
97°| 198 | ZUGASTI, Ibon START-ATACAMA 00:14:43| 132° 0:26:39
98°| 214 | RINCON, Daniel SEL. COLOMBIA 00:14:21| 108° 0:26:41
99° 56 | VISCONTI, Giovanni MOVISTAR 00:13:47| 71° 0:26:41
100°| 116 | MAZZANTI, Luca FARNESE VINI 00:13:56| 83° 0:26:43
101°| 184 | MESTRE, Ricardo CARMIN-PRIO 00:13:46| 68° 0:26:43
102°| 162 | WEBER, Cleberson SELECCION BRASIL 00:14:06| 94° 0:26:45
103°| 106 | SALVINI, Filipo COLNAGO-CSF INOX 00:13:37| 62° 0:26:46
104°| 196 | FRAZER, Mauricio START-ATACAMA 00:14:36| 124° 0:26:48
105°| 178 | BULGARELLI, Otavio FUNVIC-PIDAMONHANGABA 00:14:15| 100° 0:26:48
106° 12| DALL'ANTONIA, Tiziano LIQUIGAS 00:14:21| 105° 0:26:49
107° 46 | PERGET, Mathieu AG2R-LA MONDIALE 00:14:05| 92° 0:26:50
108°| 104 | LOCATELLI, Paolo COLNAGO-CSF INOX 00:14:22| 111° 0:26:50
109°| 146 | MARTINEZ, Jhon COLOMBIA-COMCEL 00:14:12| 96° 0:26:51
110° 2| HERNANDEZ, Jesus TEAM SAXO BANK 00:13:59| 8%° 0:26:53
111°| 246 | MIRAVALLES, Wilder SEL. URUGUAY 00:14:30| 119° 0:26:57
112° 45 | HINAULT, Sebastien AG2R-LA MONDIALE 00:14:32| 122° 0:26:59
113°| 208 | SEISDEDOS, Pablo SEL. CHILE 00:14:08| 95° 0:27:01
114°| 102 | COLBRELLI, Sonny COLNAGO-CSF INOX S 00:13:54| 80° 0:27:02
115°| 154 | GORGENSEN, Rene CHRISTINA WATCHES 00:14:31| 121° 0:27:04
116°| 143 | GOMEZ, Camilo COLOMBIA-COMCEL 00:14:21| 106° 0:27:05
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Pto| Dor | Nombre Equipo Cat Inter-1 Pto Llegada
117° 73| LOBATO, Juan Jose ANDALUCIA 00:14:31| 120° 0:27:06
118°| 185| CALDEIRA, Samuel CARMIN-PRIO 00:14:33| 123° 0:27.08
119° 13 | DUGGAN, Timothy LIQUIGAS 00:14:22| 109° 0:27:09
120°| 125| JANORSCHKE, Grischa TEAM NETAPP 00:14:43| 133° 0:27:10
121°| 232 | CASTANO, Erick SEL. ECUADOR 00:14:56 | 146° 0:27:14
122° 92 | LASCA, Francesco CAJA RURAL 00:14:25| 116° 0:.27:.17
123° 5| TOSATTO, Matteo TEAM SAXO BANK 00:14:45| 138° 0:27:21
124°| 245 MARTINEZ, LuisA. SEL. URUGUAY 00:14:28 | 117° 0:27:22
125°| 166 | DA SILVA, Sidinei SELECCION BRASIL 00:14:19| 104° 0:27:23
126°| 152 | FURLAN, Angelo CHRISTINA WATCHES 00:14:37| 125° 0:27:24
127°| 171 | AGUILAR, Hector FUNVIC-PIDAMONHANGABA 00:14:37| 126° 0:27:24
128° 76 | RUIZ, Eloy ANDALUCIA 00:14:21| 107° 0:27:25
129° 72| CABELLO, Antonio ANDALUCIA S 00:14:54| 144° 0:27:28
130° 6| TROELS, Vinther TEAM SAXO BANK 00:14:45| 136° 0:27:29
131°| 183 |VICTORINO, Nelson CARMIN-PRIO 00:14:42| 131° 0:27:31
132°| 186 | METCALFE, Tomas S CARMIN-PRIO 00:14:29| 118° 0:27:31
133°| 55| VENTOSO, Fco. Jose MOVISTAR 00:13:59| 8¢6° 0:27:33
134°| 133 | KEOUGH, Jacob UNITEDHEALTCHARE 00:15:03| 148° 0:27:33
135° 23| CLAVELES, Claudio SLUISSOMOS TODOS 00:14:45| 137° 0:27:35
136°| 115| BENENATI, Crigtian FARNESE VINI 00:14:42| 130° 0:27:40
137°| 113 | DE NEGRI, Pierpaolo FARNESE VINI 00:14:47 | 139° 0:27:40
138°| 181 | LIVRAMENTO, David CARMIN-PRIO 00:14:15| 101° 0:27:42
139° 44 | GEORGES, Sylvain AG2R-LA MONDIALE 00:14:44 | 135° 0:27:42
140°| 124 | SCHILLINGER, Andreas TEAM NETAPP 00:14:52| 143° 0:27:44
141°| 197 | MENENDEZ, Ruben START-ATACAMA 00:14:44 | 134° 0:27:44
142° 81 | FERRARI, Roberto ANDRONI GIOCATTOLI 00:14:38| 129° 0:.27:47
143° 43| CASPER, Jmmy AG2R-LA MONDIALE 00:14:38| 127° 0:27:48
144°| 112 | GUARDINI, Andrea FARNESE VINI 00:15:11| 150° 0:28:01
145°| 121 | BENEDETTI, Cesare TEAM NETAPP 00:14:38 | 128° 0:28:02
146°| 137 | FOSTER, Robert UNITEDHEALTCHARE 00:14:50| 141° 0:28:06
147°| 103 | DELLE STELLE, Christian COLNAGO-CSF INOX 00:14:52| 142° 0:28:07
148°| 175| NASCIMENTO, Antonio FUNVIC-PIDAMONHANGABA 00:15:.07 | 149° 0:28:12
149°| 219|AVILA, Edwin SEL. COLOMBIA 00:15:27 | 156° 0:28:14
150°| 155| GULDHAMMER, Rasmus CHRISTINA WATCHES 00:14:54| 145° 0:28:15
151° 54| SANZ, Enrique MOVISTAR 00:15:11| 151° 0:28:15
152°| 142 | ORTIZ, Stiver COLOMBIA-COMCEL 00:15:33| 157° 0:28:28
153°| 182 | CASIMIRO, Henrique CARMIN-PRIO 00:15:01| 147° 0:28:37
154°| 195|GIL, Tomas START-ATACAMA S 00:15:21| 155° 0:28:39
155° 63 | RICHEZE, Mauro SEL. ARGENTINA 00:15:14| 152° 0:28:39
156°| 235| GALLEGOS, Gorge SEL. ECUADOR 00:14:50| 140° 0:28:41
157°| 126 | BAUGNIES, Jerome TEAM NETAPP 00:15:15| 153° 0:28:51
158°| 236 | QUISHPE, Carlos SEL. ECUADOR S 00:15:46| 160° 0:28:53
159°| 163 | SIMOES, Alcides SELECCION BRASIL 00:15:18| 154° 0:29:04
160° 29 | MURGO, Fernando SLUISSOMOS TODOS 00:15:34| 159° 0:29:05
161°| 193 | PADULO, Algjandro START-ATACAMA S 00:15:47| 161° 0:29:06
162°| 234 | BONE, Jose SEL. ECUADOR 00:15:34| 158° 0:29:08
163°| 224 | ARIAS, Yans Carlos SEL. CUBA 00:15:47 | 162° 0:29:15
164° 27 | BADDE, Maximiliano SLUISSOMOS TODOS 00:16:50| 164° 0:31:15
165°| 226 | CAMPANIONI, Ruben SEL. CUBA S 00:17:06| 165° 0:31:50




VI TOUR DE SAN LUIS

Organiza.: Fed.Sanluisefia de Ciclismo

CLASIFICACION 42 Etapa

Fecha..: 26/01/12

SAN LUIS- SAN LUIS, 19.5-Kms Media..: 51,885-K/h Pag.Eta..: 1

Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
1° 33 USA19731024 LEIPHEIMER, Levi OMEGA PHARMA-Q.STEEP 00:22:33
2° 11 ITA19841114 NIBALI, Vincenzo LIQUIGAS a 23
3 156 GER19810721 SCHUMACHER, Stefan CHRISTINA WATCHES a 38
4° 32 FRA19790630 CHAVANEL, Sylvain OMEGA PHARMA-Q.STEEP a 39
5° 172 BRA19860117 NAZARET, Magno FUNVIC-PIDAMONHANGABA a 44
6° 1 ESP19821206 CONTADOR, Alberto TEAM SAXO BANK a 0LO01
7° 64 ARG19750624 MEDICI, Matias SEL. ARGENTINA a 0103
8 30 ARG19910926 MARTINEZ, Cristian S.LUIS SOMOS TODOS a 0106
® 206 CHI19860726 MANSILLA, Luis SEL. CHILE a 0Ll11
10° 21 ARG19740621 GIACINTI, Jorge A. S.LUIS SOMOS TODOS a 0Ll11
11° 53 ESP19870427 CASTROVIEJO, Jonatan MOVISTAR a 0115
12° 84 (COL19790417 SERPA, Jose ANDRONI GIOCATTOLI a 0117
13* 25 ARG19890707 DIAZ, Daniel S.LUIS SOMOS TODOS a 0118
14° 131 AUS19781211 DAY, Benjamin UNITEDHEALTCHARE a 0126
15° 135 RSA19860412 THOMSON, Jay Robert UNITEDHEALTCHARE a 0L31
16° 177 BRA19830316 SIDOTI, Breno FUNVIC-PIDAMONHANGABA a 0133
17° 31 BEL19801015 BOONEN, Tom OMEGA PHARMA-Q.STEEP a 0L37
18° 16 [1TA19890207 VIVIANI, Elia LIQUIGAS a 0L46
19° 66 ARG19870120 PEREYRA, Ignacio SEL. ARGENTINA a 0148
20° 51 CRC19860829 AMADOR, Andrey MOVISTAR a 0149
21° 7 DEN19890706 JENSEN, Christopher TEAM SAXO BANK a 0150
22° 34 GER19750619 GRABSCH, Bert OMEGA PHARMA-Q.STEEP a 0150
23° 218 COL19861006 ARANGO, Juan Esteban SEL. COLOMBIA a 0153
24° 36 CZE19830926 RABON, Frantisek OMEGA PHARMA-Q.STEEP a 0154
25° 122 GER19870423 SEUBERT, Timon TEAM NETAPP a 0154
26° 68 ARG19910613 SEPULVEDA, Eduardo SEL. ARGENTINA a 0155
27° 123 GER19820218 EICHLER, Markus TEAM NETAPP a 0159
28° 204 CHI19740408 SEPULVEDA, Luis SEL. CHILE a 0159
29° 111 1TA19810910 POZZATO, Filippo FARNESE VINI a 0159
30° 93 POL19890809 DOMAGALSKI, Karal A. CAJA RURAL a 0L59
31° 42 SL0O19811015 GAZVODA, Gregor AG2R-LA MONDIALE a 0204
320 216 COL19860925 SUAZA, Jaime SEL. COLOMBIA a 0210
33° 132 AUS19841218 CLARKE, Jonathan UNITEDHEALTCHARE a 0211
34° 136 USA19840105 HEGYVARY, Adrian UNITEDHEALTCHARE a 0213
35° 201 CHI19730902 GARRIDO, Gonzao SEL. CHILE a 0214
36° 153 NOR19850717 WILMANN, Frederik CHRISTINA WATCHES a 0218
37° 209 CHI19811110 CABRERA, Antonio SEL. CHILE a 0220
38° 61 ARG19880707 GODOQY, Sergio SEL. ARGENTINA a 0221
39° 217 COL19850517 ROLDAN, Weimar SEL. COLOMBIA a 0222
40° 41 1TA19770925 NOCENTINI, Rinaldo AG2R-LA MONDIALE a 0222
41° 82 ITA19810109 SELLA, Emanuele ANDRONI GIOCATTOLI a 0227
42° 86 |ITA19810407 ERMETI, Giairo ANDRONI GIOCATTOLI a 02:35
43° 91 ARG19890215 MOYANO, Josue CAJA RURAL a 02:36
44° 15 (COL19870328 SARMIENTO, Cayetano LIQUIGAS a 02:39
45° 241 URU19860808 SOTO, Jorge SEL. URUGUAY a 0244
46° 173 BRA19810909 MOY, Douglas FUNVIC-PIDAMONHANGABA a 0244
47° 138 USA19771208 LOUDER, Jeffry UNITEDHEALTCHARE a 0245
48° 71 ESP19820316 ROSENDO, Jesus ANDALUCIA a 02:46
49° 205 CHI19900524 MANSILLA, Cristopher SEL. CHILE a 0247
50° 203 CHI19910216 BURMAUN, Wolfgang SEL. CHILE a 0252
51° 83 (COL19841003 RUBIANO, Miguel A. ANDRONI GIOCATTOLI a 0252
520 242 URU19790914 MASCARANAS, Richard SEL. URUGUAY a 02:55
53° 28 ARG19900521 VELAZQUEZ, Favian S.LUIS SOMOS TODOS a 0255
54° 213 COL19850514 SANCHEZ, Oscar SEL. COLOMBIA a 0257
55° 145 COL19870707 CHAPARRO, Didier COLOMBIA-COMCEL a 0258



Fecha..: 26/01/12

Pag.Eta..: 2
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56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
640
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
840
85°
86°
87°
88°
89°
a0°
91°
920
93°
94°
95°
96°
a7°
98°
99°

100°

101°
102¢
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°

Dor.

85
220
69
243
211
35
207
151
o4
24
244
134
96
233
231
52
67
164
26
75
62
22
194
95
222
144
225
14
165
141
105
212
74
247
101
70
3
215
4
161
223
198
214
56
116
184
162
106
196
178
12
46
104
146
2

Nac-Codigo Uci

Nombre

VEN19850225
COL19790717
ARG19901208
URU19830511
COL19721124
ITA19801127

CHI19880515

DEN19740601
ESP19861204

ARG19761216
URU19861013
USA19730903
RUS19890501
ECU19841211
ECU19850521
ESP19800107

ARG19840820
BRA19910616
ARG19841207
ESP19760218

ARG19830307
RUS19751110
ARG19870807
PAN19890309
CUB19870421
COL 19810309
CUB19870816
USA19830131
BRA19830131
COL 19790521
ITA19880804

COL 19880416
ESP19780313

URU19730915
ITA19880822

ARG19861006
ARG19810126
COL 19840602
ARG19830418
BRA19780424
CUB19830126
ESP19721217

COL 19751204
ITA19830113

ITA19740204

POR19830911
BRA19840819
ITA19850502

ARG19840125
BRA19841015
ITA19830726

FRA19840918
ITA19891104

COL 19830513
ESP19810928

RODRIGUEZ, Jackson
CASTRO, Arlex
JUAREZ, Gabriel

DE FINO, Mariano
CARDENAS, Felix
CHICCHI, Francesco
ALARCON, Pablo
RASMUSSEN, Michael
GARCIA, Marcos
LUCERO, Juan Ari€l
DUARTE, Gregory
MC CARTNEY, Jason
RYABKIN, Alexander
RAGONESS!I, Jose
NAVARRETE, Segundo
ARRQOYO, David
ARGIRO, Alvaro
FERRAZ, Munio
GUEVARA, Emmanuel
PALOMARES, Adrian
RICHEZE, Maximiliano
SARTASOV, Andrey
LOPEZ, Gustavo
GOMEZ, Yeko
MARTINEZ, Y asmani
NEISA, Mauricio
MUJICA, Jose

KING, Edward

DOS SANTOS, Renato
ARDILA, Mauricio
PAGANI, Angelo
MILLAN, Jonathan
RAMIREZ, Javier
BERTI, Cesar
COLEDAN, Marco
CRESPO, Marcos
HAEDO, Juan Jose
SALAS, Jairo
HAEDO, Lucas
SEABRA, Renato
LOPEZ, Yennier
ZUGASTI, Ibon
RINCON, Daniel
VISCONTI, Giovanni
MAZZANTI, Luca
MESTRE, Ricardo
WEBER, Cleberson
SALVINI, Filipo
FRAZER, Mauricio
BULGARELLLI, Otavio

DALL'ANTONIA, Tiziano

PERGET, Mathieu
LOCATELLI, Paolo
MARTINEZ, Jhon
HERNANDEZ, Jesus

Equipo

hh:mm:ss

ANDRONI GIOCATTOLI
SEL. COLOMBIA

SEL. ARGENTINA

SEL. URUGUAY

SEL. COLOMBIA
OMEGA PHARMA-Q.STEEP
SEL. CHILE
CHRISTINA WATCHES
CAJA RURAL

S.LUIS SOMOS TODOS
SEL. URUGUAY
UNITEDHEALTCHARE
CAJA RURAL

SEL. ECUADOR

SEL. ECUADOR
MOVISTAR

SEL. ARGENTINA
SELECCION BRASIL
S.LUIS SOMOS TODOS
ANDALUCIA

SEL. ARGENTINA
S.LUIS SOMOS TODOS
START-ATACAMA
CAJA RURAL

SEL. CUBA
COLOMBIA-COMCEL
SEL. CUBA

LIQUIGAS
SELECCION BRASIL
COLOMBIA-COMCEL
COLNAGO-CSF INOX
SEL. COLOMBIA
ANDALUCIA

SEL. URUGUAY
COLNAGO-CSF INOX
SEL. ARGENTINA
TEAM SAXO BANK
SEL. COLOMBIA
TEAM SAXO BANK
SELECCION BRASIL
SEL. CUBA
START-ATACAMA
SEL. COLOMBIA
MOVISTAR

FARNESE VINI
CARMIN-PRIO
SELECCION BRASIL
COLNAGO-CSF INOX
START-ATACAMA
FUNVIC-PIDAMONHANGABA
LIQUIGAS

AG2R-LA MONDIALE
COLNAGO-CSF INOX
COLOMBIA-COMCEL
TEAM SAXO BANK

DOODODDLDDDDDDODODDODOOODODODYYDLDDYDDLDDODODOODODODODOOOOODDYYDDYDDLDDLDDLDODODODODOOOOODOYOYYDDYDDLDDODDLYODOYOOYOOOOOOYOYOY

03:00
03:02
03:02
03:03
03:04
03:06
03:08
03:14
03:15
03:16
03:20
03:20
03:22
03:22
03:23
03:23
03:26
03:29
03:29
03:29
03:31
03:31
03:32
03:33
03:34
03:37
03:40
03:40
03:41
03:45
03:46
03:48
03:54
03:55
03:56
04:01
04:03
04:03
04:04
04:04
04:05
04:06
04:08
04:08
04:10
04:10
04:12
04:13
04:15
04:15
04:16
04:17
04:17
04:18
04:20



Fecha..: 26/01/12

Pag.Eta..: 3

Pto. Dor. Nac-Codigo Uci

Nombre

111° 246 URU19801115
112° 45 FRA19740211
113° 208 CHI19880126
114° 102 1TA19900517
115° 154 DEN19750726
116° 143 COL19540819
117° 73 ESP19881229
118° 185 POR19851130
119° 13 USA19821114
120° 125 GER19870530
121° 232 ECU19800709
122° 92 1TA19880329
123° 5 [1TA19740514
124° 245 URU19730317
125° 166 BRA19820328
126° 152 1TA19770621
127° 171 URU19840416
128° 76 ESP19890107
129° 72 ESP19900105
130° 6 DEN19870224
131° 183 POR19750817
132° 186 GBR19841022
133° 55 ESP19820506
134° 133 USA19870618
135° 23 ARG19711012
136° 115 I1TA19820715
137° 113 1TA19860605
138° 181 POR19831218
139° 44 FRA19840501
140° 124 GER19830713
141° 197 ESP19780303
142° 81 ITA19830309
143° 43 FRA19780528
144° 112 1TA19890612
145° 121 1TA19870803
146° 137 GER19780127
147° 103 1TA19890204
148° 175 BRA19770819
149° 219 COL19891121
150° 155 DEN19890309
151° 54 ESP19890911
152° 142 COL19800812
153° 182 POR19860422
154° 195 ARG19900327
155° 63 ARG19851207
156° 235 ECU19790330
157° 126 BEL19870401
158° 236 ECU19910721
159° 163 BRA19811222
160° 29 ARG19870217
161° 193 PAR19920404
162° 234 ECU19890707
163° 224 CUB19850904
164° 27 ARG19830319
165° 226 CUB19900518

MIRAVALLES, Wilder
HINAULT, Sebastien
SEISDEDQOS, Pablo
COLBRELLI, Sonny
GORGENSEN, Rene
GOMEZ, Camilo
LOBATO, Juan Jose
CALDEIRA, Samuel
DUGGAN, Timothy
JANORSCHKE, Grischa
CASTANO, Erick
LASCA, Francesco
TOSATTO, Matteo
MARTINEZ, LuisA.
DA SILVA, Sidinei
FURLAN, Angelo
AGUILAR, Hector
RUIZ, Eloy
CABELLO, Antonio
TROELS, Vinther
VICTORINO, Nelson
METCALFE, Tomas S
VENTOSO, Fco. Jose
KEOUGH, Jacob
CLAVELES, Claudio
BENENATI, Cristian
DE NEGRI, Pierpaolo
LIVRAMENTO, David
GEORGES, Sylvain
SCHILLINGER, Andreas
MENENDEZ, Ruben
FERRARI, Roberto
CASPER, Jmmy
GUARDINI, Andrea
BENEDETTI, Cesare
FOSTER, Robert
DELLE STELLE, Christian
NASCIMENTO, Antonio
AVILA, Edwin
GULDHAMMER, Rasmus
SANZ, Enrique
ORTIZ, Stiver
CASIMIRO, Henrique
GIL, Tomas

RICHEZE, Mauro
GALLEGOS, Gorge
BAUGNIES, Jerome
QUISHPE, Carlos
SIMOES, Alcides
MURGO, Fernando
PADULO, Algjandro
BONE, Jose

ARIAS, Yans Carlos
BADDE, Maximiliano
CAMPANIONI, Ruben

Cat  Equipo

hh:mm:ss

SEL. URUGUAY
AG2R-LA MONDIALE
SEL. CHILE
COLNAGO-CSF INOX
CHRISTINA WATCHES
COLOMBIA-COMCEL
ANDALUCIA
CARMIN-PRIO
LIQUIGAS

TEAM NETAPP

SEL. ECUADOR

CAJA RURAL

TEAM SAXO BANK
SEL. URUGUAY
SELECCION BRASIL
CHRISTINA WATCHES
FUNVIC-PIDAMONHANGABA
ANDALUCIA
ANDALUCIA

TEAM SAXO BANK
CARMIN-PRIO
CARMIN-PRIO
MOVISTAR
UNITEDHEALTCHARE
S.LUIS SOMOS TODOS
FARNESE VINI
FARNESE VINI
CARMIN-PRIO
AG2R-LA MONDIALE
TEAM NETAPP
START-ATACAMA
ANDRONI GIOCATTOLI
AG2R-LA MONDIALE
FARNESE VINI

TEAM NETAPP
UNITEDHEALTCHARE
COLNAGO-CSF INOX
FUNVIC-PIDAMONHANGABA
SEL. COLOMBIA
CHRISTINA WATCHES
MOVISTAR
COLOMBIA-COMCEL
CARMIN-PRIO
START-ATACAMA
SEL. ARGENTINA

SEL. ECUADOR

TEAM NETAPP

SEL. ECUADOR
SELECCION BRASIL
S.LUIS SOMOS TODOS
START-ATACAMA
SEL. ECUADOR

SEL. CUBA

S.LUIS SOMOS TODOS
SEL. CUBA

DOODODDLDDDDDDDDDOODOOOODODODYDYDYDLDDDDODODODODODODOOOOODYYDDYDDYDDLDDLDDODODODODODODOOOODOYOYDYDDYDYDDLDDLYODODOOYOOOOOOYOYOY

04:24
04:26
04:28
04:29
04:31
04:32
04:33
04:35
04:36
04:37
04:41
04:44
04:48
04:49
04:50
04:51
04:51
04:52
04:55
04:56
04:58
04:58
05:00
05:00
05:02
05:07
05:07
05:09
05:09
05:11
05:11
05:14
05:15
05:28
05:29
05:33
05:34
05:39
05:41
05:42
05:42
05:55
06:04
06:06
06:06
06:08
06:18
06:20
06:31
06:32
06:33
06:35
06:42
08:42 Fc
09:17 Fc



Fecha..: 26/01/12

Pag.Eta..: 4
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
* (Fc=Fuera Control/Eliminados/Hors delais)
EQUIPOSDE LA ETAPA

1° OMEGA PHARMA-Q.STEEP OME 01:09:55

2 S.LUIS SOMOS TODOS SAN 01:11:14 a  0L:19

3 SEL. ARGENTINA ARG 01:1225 a 0230

40 LIQUIGAS LIQ 01:12:27 a  02:32

50 FUNVIC-PIDAMONHANGABA FUN 011240 a 0245

6° UNITEDHEALTCHARE UNI 01:12:47 a 0252

7° SEL. CHILE CHI 01:13:03 a  03:08

8 CHRISTINA WATCHES CRH 011349 a 0354

e ANDRONI GIOCATTOLI AND 01:1358 a  04:.03
10°  SEL.COLOMBIA COL 01:1404 a 0409
11° MOVISTAR MOV 01:1406 a 0411
12° TEAM SAXO BANK SAX 01:1433 a  04:38
13*  CAJA RURAL CAJ 011529 a 0534
14°  TEAM NETAPP NET 01:16:09 a 0614
15°  SEL.URUGUAY URU 011621 a 06:26
16° AG2R-LA MONDIALE ALM 01:16:22 a  06:27
17° ANDALUCIA AND 01:1748 a 0753
18° COLOMBIA-COMCEL COM 011759 a  08:04
19¢  SELECCION BRASIL BRA 01:11853 a 0858
20°  FARNESE VINI FAR 01:1855 a  09:00
21°  SEL.CUBA CuB 01:1858 a  09:03
22°  SEL.ECUADOR ECU 01:19:05 a 0910
23  START-ATACAMA STA 0L:1932 a  09:37
24°  COLNAGO-CSFINOX COL 01:1934 a 09:39
25°  CARMIN-PRIO PRT 01:21:22 a 1127




VI TOUR DE SAN LUIS

Organiza.: Fed.Sanluisefia de Ciclismo

GENERAL INDIVIDUAL DESPUESDE LA ETAPA 42

Fecha..: 26/01/12

Km.: 522,3 Media..: 39,776-K/h Pag.Gral..: 1
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss cc
1° 33 USA19731024 LEIPHEIMER, Levi OMEGA PHARMA-Q.STEEP 13:07:52 54*
2° 156 GER19810721 SCHUMACHER, Stefan CHRISTINA WATCHES a 53 1
3 11 ITA19841114 NIBALI, Vincenzo LIQUIGAS a 55 30
4° 1 ESP19821206 CONTADOR, Alberto TEAM SAXO BANK a 57 80*
5° 32 FRA19790630 CHAVANEL, Sylvain OMEGA PHARMA-Q.STEEP a 01:20 59
6° 25 ARG19890707 DIAZ, Daniel S.LUIS SOMOS TODOS a 0136 92
7° 206 CHI19860726 MANSILLA, Luis SEL. CHILE a 0143 25
8 84 (COL19790417 SERPA, Jose ANDRONI GIOCATTOLI a 0149 1
° 172 BRA19860117 NAZARET, Magno FUNVIC-PIDAMONHANGABA a 01:49 33
10° 51 CRC19860829 AMADOR, Andrey MOVISTAR a 0251 10
11° 21 ARG19740621 GIACINTI, Jorge A. S.LUIS SOMOS TODOS a 0307 51*
12° 15 (COL19870328 SARMIENTO, Cayetano LIQUIGAS a 0311 43
13° 216 COL19860925 SUAZA, Jaime SEL. COLOMBIA a 0359 8
14° 52 ESP19800107 ARROYO, David MOVISTAR a 0404 68
15° 41 ITA19770925 NOCENTINI, Rinado AG2R-LA MONDIALE a 0411 47
16° 211 COL19721124 CARDENAS, Felix SEL. COLOMBIA a 0428 48
17° 71 ESP19820316 ROSENDO, Jesus ANDALUCIA a 0452 17
18° 123 GER19820218 EICHLER, Markus TEAM NETAPP a 0456 12
19° 132 AUS19841218 CLARKE, Jonathan UNITEDHEALTCHARE a 0501 24
20° 53 ESP19870427 CASTROVIEJO, Jonatan MOVISTAR a 0513 74
21° 91 ARG19890215 MOYANO, Josue CAJA RURAL a 0526 57
22° 153 NOR19850717 WILMANN, Frederik CHRISTINA WATCHES a 0547 86
23* 66 ARG19870120 PEREYRA, Ignacio SEL. ARGENTINA a 0610 6
24° 68 ARG19910613 SEPULVEDA,Eduardo S  SEL. ARGENTINA a 0617 94
25° 85 VEN19850225 RODRIGUEZ, Jackson ANDRONI GIOCATTOLI a 0620 1+
26° 75 ESP19760218 PALOMARES, Adrian ANDALUCIA a 0639 92
27° 67 ARG19840820 ARGIRO, Alvaro SEL. ARGENTINA a 0645 53
28° 95 PAN19890309 GOMEZ, Yelko CAJA RURAL a 0657 19
29° 83 (COL19841003 RUBIANO, Miguel A. ANDRONI GIOCATTOLI a 07:.06 95*
30° 201 CHI19730902 GARRIDO, Gonzao SEL. CHILE a 0724 76
31° 61 ARG19880707 GODOQY, Sergio SEL. ARGENTINA a 07:39 90
32° 34 GER19750619 GRABSCH, Bert OMEGA PHARMA-Q.STEEP a 07:41 33
33 116 1TA19740204 MAZZANTI, Luca FARNESE VINI a 0743 43
34° 145 COL19870707 CHAPARRO, Didier COLOMBIA-COMCEL a 0747 35
35° 82 ITA19810109 SELLA, Emanuele ANDRONI GIOCATTOLI a 0824 43
36° 106 ITA19850502 SALVINI, Filipo COLNAGO-CSF INOX a 083 54
37° 217 COL19850517 ROLDAN, Weimar SEL. COLOMBIA a 0846 21
38° 56 1TA19830113 VISCONTI, Giovanni MOVISTAR a 0855 66*
39° 141 COL19790521 ARDILA, Mauricio COLOMBIA-COMCEL a 0855 81
40° 93 POL19890809 DOMAGALSKI, Karal A. CAJA RURAL a 0859 95
41° 213 COL19850514 SANCHEZ, Oscar SEL. COLOMBIA a 0923 57
42° 203 CHI19910216 BURMAUN, Wolfgang S  SEL.CHILE a 0927 61
43° 146 COL19830513 MARTINEZ, Jhon COLOMBIA-COMCEL a 0928 62
44° 30 ARG19910926 MARTINEZ, Cristian S  SLUISSOMOSTODOS a 0932 40
45° 233 ECU19841211 RAGONESS!, Jose SEL. ECUADOR a 093 77
46° 64 ARG19750624 MEDICI, Matias SEL. ARGENTINA a 0938 76
47° 69 ARG19901208 JUAREZ, Gabriel S  SEL.ARGENTINA a 0955 91
48° 231 ECU19850521 NAVARRETE, Segundo SEL. ECUADOR a 1016 26
49° 173 BRA19810909 MOY, Douglas FUNVIC-PIDAMONHANGABA a 10:17 66
50° 46 FRA19840918 PERGET, Mathieu AG2R-LA MONDIALE a 1022 54+
51° 184 POR19830911 MESTRE, Ricardo CARMIN-PRIO a 1023 95
520 215 (COL19840602 SALAS, Jairo SEL. COLOMBIA a 1027 20
53° 102 1TA19900517 COLBRELLI, Sonny S  COLNAGO-CSFINOX a 1050 14
54° 55 ESP19820506 VENTOSO, Fco. Jose MOVISTAR a 1051 7
55° 2 ESP19810928 HERNANDEZ, Jesus TEAM SAXO BANK a 1053 57



Fecha..: 26/01/12

Pag.Gral..: 2
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat  Equipo hh:mm:ss  cc
56° 76 ESP19890107 RUIZ, Eloy ANDALUCIA a 1054 67
57° 144 COL19810309 NEISA, Mauricio COLOMBIA-COMCEL a 1056 25
58° 181 POR19831218 LIVRAMENTO, David CARMIN-PRIO a 11:.00 14
59° 151 DEN19740601 RASMUSSEN, Michael CHRISTINA WATCHES a 11114 72
60° 94 ESP19861204 GARCIA, Marcos CAJA RURAL a 1115 97
61° 207 CHI19880515 ALARCON, Pablo SEL. CHILE a 11139 14
62° 143 COL19540819 GOMEZ, Camilo COLOMBIA-COMCEL a 11:51 83
63° 214 COL19751204 RINCON, Daniel SEL. COLOMBIA a 1152 62
64° 42 SL0O19811015 GAZVODA, Gregor AG2R-LA MONDIALE a 1153 20
65° 182 POR19860422 CASIMIRO, Henrique CARMIN-PRIO a 1155 19
66° 31 BEL19801015 BOONEN, Tom OMEGA PHARMA-Q.STEEP a 11:59 69*
67° 135 RSA19860412 THOMSON, Jay Robert UNITEDHEALTCHARE a 1207 79+
68° 74 ESP19780313 RAMIREZ, Javier ANDALUCIA a 1224 74
69° 125 GER19870530 JANORSCHKE, Grischa TEAM NETAPP a 1237 35+
70° 198 ESP19721217  ZUGASTI, Ibon START-ATACAMA a 1238 10+
71° 232 ECU19800709 CASTANO, Erick SEL. ECUADOR a 1253 40
72° 28 ARG19900521 VELAZQUEZ, Favian S SLUISSOMOS TODOS a 1314 66
73° 14 USA19830131 KING, Edward LIQUIGAS a 1339 75
74° 72 ESP19900105 CABELLO, Antonio S ANDALUCIA a 1345 72+
75° 154 DEN19750726 GORGENSEN, Rene CHRISTINA WATCHES a 1348 4
76° 164 BRA19910616 FERRAZ, Munio S  SELECCION BRASIL a 1402 29
77° 16 1TA19890207 VIVIANI, Elia LIQUIGAS a 1411 23
78° 7 DEN19890706 JENSEN, Christopher TEAM SAXO BANK a 1415 5
79° 45 FRA19740211 HINAULT, Sebastien AG2R-LA MONDIALE a 1415 43
80° 22 RUSI19751110 SARTASOV, Andrey S.LUIS SOMOS TODOS a 1415 71
81° 111 ITA19810910 POZZATO, Filippo FARNESE VINI a 1424 91
820 222 CUB19870421 MARTINEZ, Yasmani SEL. CUBA a 1427 40
83° 101 1TA19880822 COLEDAN, Marco COLNAGO-CSF INOX a 1429 71
84° 142 COL19800812 ORTIZ, Stiver COLOMBIA-COMCEL a 1433 18
85° 3 ARG19810126 HAEDO, Juan Jose TEAM SAXO BANK a 1454 T*
86° 126 BEL19870401 BAUGNIES, Jerome TEAM NETAPP a 1503 67
87° 5 1TA19740514 TOSATTO, Matteo TEAM SAXO BANK a 1504 13
88° 152 1TA19770621 FURLAN, Angelo CHRISTINA WATCHES a 1507 47
89° 131 AUS19781211 DAY, Benjamin UNITEDHEALTCHARE a 1508 80
90° 138 USA19771208 LOUDER, Jeffry UNITEDHEALTCHARE a 1510 88
91° 133 USA19870618 KEOUGH, Jacob UNITEDHEALTCHARE a 1512 74*
92° 136 USA19840105 HEGYVARY, Adrian UNITEDHEALTCHARE a 1519 39
93° 185 POR19851130 CALDEIRA, Samuel CARMIN-PRIO a 1530 93
94° 35 1TA19801127 CHICCHI, Francesco OMEGA PHARMA-Q.STEEP a 15:39 26*
95° 4 ARG19830418 HAEDO, Lucas TEAM SAXO BANK a 1540 3
96° 96 RUS19890501 RYABKIN, Alexander CAJA RURAL a 1547 15
97° 13 USA19821114 DUGGAN, Timothy LIQUIGAS a 1552 35
98° 54 ESP19890911 SANZ, Enrique MOVISTAR a 1552 96
99° 223 CUB19830126 LOPEZ, Yennier SEL. CUBA a 1619 69
100° 204 CHI19740408 SEPULVEDA, Luis SEL. CHILE a 1623 62
101° 105 1TA19880804 PAGANI, Angelo COLNAGO-CSF INOX a 16:38 58+
102° 208 CHI19880126 SEISDEDOS, Pablo SEL. CHILE a 1653 65
103° 122 GER19870423 SEUBERT, Timon TEAM NETAPP a 1659 41
104° 196 ARG19840125 FRAZER, Mauricio START-ATACAMA a 1700 11
105° 219 COL19891121 AVILA, Edwin SEL. COLOMBIA a 1716 85*
106° 44 FRA19840501 GEORGES, Sylvain AG2R-LA MONDIALE a 1724 95+
107° 212 COL19880416 MILLAN, Jonathan SEL. COLOMBIA a 1730 18
108° 177 BRA19830316 SIDOTI, Breno FUNVIC-PIDAMONHANGABA a 17:33 39
109° 183 POR19750817 VICTORINO, Nelson CARMIN-PRIO a 1802 20
110° 242 URU19790914 MASCARANAS, Richard SEL. URUGUAY a 1827 8



Fecha..: 26/01/12

Pag.Grdl..: 3
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat  Equipo hh:mm:ss  cc

111° 6 DEN19870224 TROELS, Vinther TEAM SAXO BANK a 1833 44*
112° 113 1TA19860605 DE NEGRI, Pierpaolo FARNESE VINI a 1839 99
113° 12 1TA19830726 DALL'ANTONIA, Tiziano LIQUIGAS a 1840 40
114° 243 URU19830511 DE FINO, Mariano SEL. URUGUAY a 1842 68
115° 244 URU19861013 DUARTE, Gregory SEL. URUGUAY a 1852 21
116° 124 GER19830713 SCHILLINGER, Andreas TEAM NETAPP a 1853 37
117° 161 BRA19780424 SEABRA, Renato SELECCION BRASIL a 19:.06 82
118° 26 ARG19841207 GUEVARA, Emmanuel S.LUIS SOMOS TODOS a 19:.08 80*
119° 36 CZE19830926 RABON, Frantisek OMEGA PHARMA-Q.STEEP a 19119 31+
120° 73 ESP19881229 LOBATO, Juan Jose ANDALUCIA a 1939 56
121° 194 ARG19870807 LOPEZ, Gustavo START-ATACAMA a 1940 24
122° 86 1TA19810407 ERMETI, Giairo ANDRONI GIOCATTOLI a 1949 10
123° 104 1TA19891104 LOCATELLI, Paolo COLNAGO-CSF INOX a 2025 79*
124° 241 URU19860808 SOTO, Jorge SEL. URUGUAY a 2026 29+
125° 43 FRA19780528 CASPER, Jmmy AG2R-LA MONDIALE a 20:32 48
126° 137 GER19780127 FOSTER, Robert UNITEDHEALTCHARE a 2039 58
127° 103 1TA19890204 DELLE STELLE, Christian COLNAGO-CSF INOX a 2040 10
128° 23 ARG19711012 CLAVELES, Claudio S.LUIS SOMOS TODOS a 2103 73
129° 112 1TA19890612 GUARDINI, Andrea FARNESE VINI a 2109 47
130° 162 BRA19840819 WEBER, Cleberson SELECCION BRASIL a 2113 70
131° 155 DEN19890309 GULDHAMMER, Rasmus CHRISTINA WATCHES a 2120 81
132° 121 1TA19870803 BENEDETTI, Cesare TEAM NETAPP a 21141 95
133° 92 1TA19880329 LASCA, Francesco CAJA RURAL a 2149 61
134° 205 CHI19900524 MANSILLA, Cristopher S SEL. CHILE a 2154 7
135° 163 BRA19811222 SIMOES, Alcides SELECCION BRASIL a 2210 44
136° 171 URU19840416 AGUILAR, Hector FUNVIC-PIDAMONHANGABA a 2231 75
137° 63 ARG19851207 RICHEZE, Mauro SEL. ARGENTINA a 223 61*
138° 246 URU19801115 MIRAVALLES, Wilder SEL. URUGUAY a 2241 4+
139%° 115 1TA19820715 BENENATI, Cristian FARNESE VINI a 2312 83
140° 70 ARG19861006 CRESPO, Marcos SEL. ARGENTINA a 2313 47
141° 29 ARG19870217 MURGO, Fernando S.LUIS SOMOS TODOS a 2337 16
142° 197 ESP19780303 MENENDEZ, Ruben START-ATACAMA a 2406 93
143° 81 I1TA19830309 FERRARI, Roberto ANDRONI GIOCATTOLI a 24:.08 81+
144° 178 BRA19841015 BULGARELLI, Otavio FUNVIC-PIDAMONHANGABA a 24:37 21
145° 175 BRA19770819 NASCIMENTO, Antonio FUNVIC-PIDAMONHANGABA a 26:01 75
146° 24 ARG19761216 LUCERO, Juan Ariel S.LUIS SOMOS TODOS a 2853 69+
147° 218 COL19861006 ARANGO, Juan Esteban SEL. COLOMBIA a 2900 35
148° 236 ECU19910721 QUISHPE, Carlos S  SEL.ECUADOR a 3026 47
149° 165 BRA19830131 DOS SANTOS, Renato SELECCION BRASIL a 3127 25
150° 220 COL19790717 CASTRO, Arlex SEL. COLOMBIA a 3136 22
151° 62 ARG19830307 RICHEZE, Maximiliano SEL. ARGENTINA a 3257 42
152° 186 GBR19841022 METCALFE, TomasS CARMIN-PRIO a 3409 48
153° 209 CHI19811110 CABRERA, Antonio SEL. CHILE a 3713 46*+
154° 225 CUB19870816 MUJCA, Jose SEL. CUBA a 3815 26
155° 247 URU19730915 BERTI, Cesar SEL. URUGUAY a 4229 17*+
156° 235 ECU19790330 GALLEGOS, Gorge SEL. ECUADOR a 4407 74
157° 224 CUB19850904 ARIAS, Yans Carlos SEL. CUBA a 4601 11
158° 193 PAR19920404 PADULO, Algjandro S  START-ATACAMA a 4944 14
159%° 166 BRA19820328 DA SILVA, Sidinei SELECCION BRASIL a 5021 36
160° 195 ARG19900327 GIL, Tomas S  START-ATACAMA a 5053 27
161° 245 URU19730317 MARTINEZ, LuisA. SEL. URUGUAY a 5421 40
162° 234 ECU19890707 BONE, Jose SEL. ECUADOR a 5524 21
163° 134 USA19730903 MC CARTNEY, Jason UNITEDHEALTCHARE a01:00:03 96



GENERAL MONTANA/ROJO

1° 83 RUBIANO, Migudl A. COL ANDRONI GIOCATTOLI 14-Pun
2° 165 DOSSANTOS, Renato BRA SELECCION BRASIL 11-Pun
3 1 CONTADOR, Alberto ESP TEAM SAXO BANK 10-Pun
4° 33 LEIPHEIMER, Levi USA OMEGA PHARMA-Q.STEEP 8-Pun
5° 244 DUARTE, Gregory URU SEL.URUGUAY 8-Pun
6° 156 SCHUMACHER, Stefan GER CHRISTINA WATCHES 4-Pun
7° 146 MARTINEZ, Jhon COL COLOMBIA-COMCEL 4-Pun
8° 144 NEISA, Mauricio COL COLOMBIA-COMCEL 3-Pun

GENERAL META SPRINT/VERDE

1° 219 AVILA, Edwin COL SEL.COLOMBIA 8-Pun
2° 26 GUEVARA, Emmanuel ARG S.LUISSOMOSTODOS 8-Pun
3 21 GIACINTI, Jorge A. ARG S.LUISSOMOSTODOS 3-Pun
4° 247 BERTI, Cesar URU SEL.URUGUAY 3-Pun
5° 56 VISCONTI, Giovanni ITA MOVISTAR 2-Pun
6° 6 TROELS, Vinther DEN TEAM SAXO BANK 2-Pun
7° 209 CABRERA, Antonio CHI  SEL.CHILE 2-Pun
8° 83 RUBIANO, Migudl A. COL ANDRONI GIOCATTOLI 1-Pun

GENERAL SUB-23/BLANCO
1° 68 SEPULVEDA,Eduardo ARG SEL.ARGENTINA 13:14:09

2° 203 BURMAUN, Wolfgang CHI SEL.CHILE a 0310
3* 30 MARTINEZ, Cristian ARG S.LUISSOMOSTODOS a 0315
4° 69 JUAREZ, Gabriel ARG SEL. ARGENTINA a 0338
5° 102 COLBRELLI, Sonny ITA COLNAGO-CSF INOX a 04:33
6° 28 VELAZQUEZ, Favian ARG S.LUISSOMOSTODOS a 06:57
7° 72 CABELLO, Antonio ESP ANDALUCIA a 07:28
8° 164 FERRAZ, Munio BRA SELECCION BRASIL a 0745
GENERAL EQUIPOS
1° MOVISTAR MOV ESP 039:32:27
2 OMEGA PHARMA-Q.STEEP OME BEL 039:32:30 a 03
3 ANDRONI GIOCATTOLI AND ITA 039:35:50 a 0323
4° S.LUIS SOMOS TODOS SAN ARG 039:35:55 a 0328
5° SEL. ARGENTINA ARG ARG 039:37:13 a 0446
6° SEL. CHILE CHI  CHI 039:37:19 a 0452
° LIQUIGAS LIQ ITA 039:37:28 a 0501
8° SEL. COLOMBIA COL COL 039:37:41 a 0514
e CHRISTINA WATCHES CRH DEN 039:39:21 a 06:54
10°  CAJA RURAL CAJ ESP 039:42:41 a 10:14
11°  TEAM SAXO BANK SAX DEN 039:43:17 a 10:50
12° ANDALUCIA AND ESP 039:45:03 a 12:36
13* AG2R-LA MONDIALE ALM FRA 039:47:33 a 15:06
14°  COLOMBIA-COMCEL COM COL 039:49:05 a 16:38
15° UNITEDHEALTCHARE UNI  USA 039:51:24 a 18:57
16° TEAM NETAPP NET GER 039:51:28 a 19:01
17 FUNVIC-PIDAMONHANGABA FUN BRA 039:52:56 a 20129
18°  CARMIN-PRIO PRT POR 039:53:05 a 2038
19°  COLNAGO-CSF INOX COL IRL 039:54:38 a 2211
20°  SEL.ECUADOR ECU ECU 039:56:20 a 2353
21° FARNESE VINI FAR GBR 040:04:22 a 3155
22°  START-ATACAMA STA PAR 040:12:34 a  40:.07
23°  SEL.CUBA CUB CUB 040:12:56 a 40:29
24°  SELECCION BRASIL BRA BRA 040:16:04 a 4337
25°  SEL.URUGUAY URU URU 040:19:01 a 46:34



ORDEN DE COCHES

10
20
30
40
50
60
70
80
L
10°
11°
120
13°
140
15°
16°
17°
18°
190
20°
21°
22°
23
24°
25°

OMEGA PHARMA-Q.STEEP
CHRISTINA WATCHES
LIQUIGAS

TEAM SAXO BANK
S.LUIS SOMOS TODOS
SEL. CHILE

ANDRONI GIOCATTOLI
FUNVIC-PIDAMONHANGABA
MOVISTAR

SEL. COLOMBIA
AG2R-LA MONDIALE
ANDALUCIA

TEAM NETAPP
UNITEDHEALTCHARE
CAJA RURAL

SEL. ARGENTINA
FARNESE VINI
COLOMBIA-COMCEL
COLNAGO-CSF INOX
SEL. ECUADOR
CARMIN-PRIO
START-ATACAMA
SELECCION BRASIL
SEL. CUBA

SEL. URUGUAY

PORTADORESDE MAILLOTS

Clasificacion
G.INDIVIDUAL/NARANJA
G.MONTANA/ROJO
G.META SPRINT/VERDE
G.SUB-23/BLANCO

OME
CRH
LIQ
SAX
SAN
CHI
AND
FUN
MOV
coL
ALM
AND
NET
UNI
CAJ
ARG
FAR
COM
coL
ECU
PRT
STA
BRA
CUB
URU

BEL
DEN
ITA
DEN
ARG
CHI
ITA
BRA
ESP
COL
FRA
ESP
GER
USA
ESP
ARG
GBR
COL
IRL
ECU
POR
PAR
BRA
CcuB
URU

Dor. Equ

33 OME
83 AND

219 COL

68 ARG

Nombre
LEIPHEIMER, Levi
RUBIANO, Miguel A.
AVILA, Edwin
SEPULVEDA, Eduardo



VI TOUR DE SAN LUIS

CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES

Organiza.:Fed.Sanluisefia de Ciclismo

Fecha..: 27/01/2012

‘DOR NOMBRE DIF - GRAL‘ ‘DOR NOMBRE DIF - GRAL‘ ‘DOR NOMBRE DIF - GR/—\L‘

*TEAM SAXO BANK (DEN) 84 SERPA, Jose 01:49- 8 *CARMIN-PRIO (POR)

1 CONTADOR, Alberto 57- 4 85 RODRIGUEZ, Jackson 06:20- 25 181 LIVRAMENTO, David 11:00- 58
2 HERNANDEZ, Jesus 10:53- 55 86 ERMETI, Giairo 19:49-122 182 CASIMIRO, Henrique 11:55- 65
3 HAEDO, Juan Jose 14:54- 85 *CAJA RURAL (ESP) 183 VICTORINO, Nelson 18:02 - 109
4 HAEDO, Lucas 15:40- 95 91 MOYANO, Josue 05:26- 21 184 MESTRE, Ricardo 10:23- 51
5 TOSATTO, Matteo 15:04- 87 92 LASCA, Francesco 21:49-133 185 CALDEIRA, Samuel 15:30- 93
6 TROELS, Vinther 18:33-111 93 DOMAGALSKI, Karol A.  08:59- 40 186 METCALFE, TomasS 34:09 - 152
7 JENSEN, Christopher 14:15- 78 94 GARCIA, Marcos 11:15- 60 *START-ATACAMA (PAR)

*LIQUIGAS (ITA) 95 GOMEZ, Yelko 06:57- 28 193 PADULO, Alejandro 49:44 - 158
11 NIBALI, Vincenzo 55- 3 96 RYABKIN, Alexander 15:47- 96 194 LOPEZ, Gustavo 19:40 - 121
12 DALL'ANTONIA, Tiziano  18:40-113 *COLNAGO-CSF INOX (IRL) 195 GIL, Tomas 50:53 - 160
13 DUGGAN, Timothy 15:52- 97 101 COLEDAN, Marco 14:29- 83 196 FRAZER, Mauricio 17:00 - 104
14 KING, Edward 13:39- 73 102 COLBRELLI, Sonny 10:50- 53 197 MENENDEZ, Ruben 24:06 - 142
15 SARMIENTO, Cayetano 03:11- 12 103 DELLE STELLE, Chriian  20:40-127 198 ZUGASTI, Ibon 12:38- 70
16 VIVIANI, Elia 14:11- 77 104 LOCATELLI, Paolo 20:25-123 *SEL.CHILE (CHI)

*SLUISSOMOSTODOS (ARG) 105 PAGANI, Angelo 16:38-101 201 GARRIDO, Gonzalo 07:24- 30
21 GIACINTI, JorgeA. 03:.07- 11 106 SALVINI, Filipo 08:35- 36 203 BURMAUN, Wolfgang 09:27 - 42
22 SARTASOV, Andrey 14:15- 80 *FARNESE VINI (GBR) 204 SEPULVEDA, Luis 16:23 - 100
23 CLAVELES, Claudio 21:03-128 111 POZZATO, Filippo 14:24- 81 205 MANSILLA, Cristopher 21:54 - 134
24 LUCERO, Juan Ariel 28:53-146 112 GUARDINI, Andrea 21:09-129 206 MANSILLA, Luis 01:43- 7
25 DIAZ, Daniel 01:36- 6 113 DENEGRI, Pierpaolo 18:39-112 207 ALARCON, Pablo 11:39- 61
26 GUEVARA, Emmanuel 19:08-118 115 BENENATI, Cristian 23:12-139 208 SEISDEDOS, Pablo 16:53 - 102
28 VELAZQUEZ, Favian 13:14- 72 116 MAZZANTI, Luca 07:43- 33 209 CABRERA, Antonio 37:13-153
29 MURGO, Fernando 23:37-141 *TEAM NETAPP (GER) *SEL. COLOMBIA (COL)

30 MARTINEZ, Cristian 09:32- 44 121 BENEDETTI, Cesare 21:41-132 211 CARDENAS, Felix 04:28- 16

*OMEGA PHARMA-Q.STEEP (BEL) 122 SEUBERT, Timon 16:59-103 212 MILLAN, Jonathan 17:30 - 107
31 BOONEN, Tom 11:59- 66 123 EICHLER, Markus 04:56- 18 213 SANCHEZ, Oscar 09:23- 41
32 CHAVANEL, Sylvain 01:20- 5 124 SCHILLINGER, Andreass  18:53-116 214 RINCON, Daniel 11:52 - 63
33 LEIPHEIMER, Levi Lider - 1 125 JANORSCHKE, Grischa 12:37- 69 215 SALAS, Jairo 10:27 - 52
34 GRABSCH, Bert 07:41- 32 126 BAUGNIES, Jerome 15:.03- 86 216 SUAZA, Jaime 03:59- 13
35 CHICCHI, Francesco 15:39- 94 *UNITEDHEALTCHARE (USA) 217 ROLDAN, Weimar 08:46- 37
36 RABON, Frantisek 19:19-119 131 DAY, Benjamin 15:.08- 89 218 ARANGO, Juan Esteban 29:00 - 147

*AG2R-LA MONDIALE (FRA) 132 CLARKE, Jonathan 05:01- 19 219 AVILA, Edwin 17:16 - 105
41 NOCENTINI, Rinaldo 04:11- 15 133 KEOUGH, Jacob 15:12- 91 220 CASTRO, Arlex 31:36-150
42 GAZVODA, Gregor 11:53- 64 134 MC CARTNEY,Jason  01:00:03-163 *SEL.CUBA (CUB)

43 CASPER, Jmmy 20:32-125 135 THOMSON, Jay Robert 12:07- 67 222 MARTINEZ, Yasmani 14:27 - 82
44 GEORGES, Sylvain 17:24-106 136 HEGYVARY, Adrian 15:19- 92 223 LOPEZ, Yennier 16:19- 99
45 HINAULT, Sebastien 14:15- 79 137 FOSTER, Robert 20:39-126 224 ARIAS, Yans Carlos 46:01 - 157
46 PERGET, Mathieu 10:22- 50 138 LOUDER, Jeffry 15:10- 90 225 MUJICA, Jose 38:15-154
*MOVISTAR (ESP) *COLOMBIA-COMCEL (COL) *SEL. ECUADOR (ECU)
51 AMADOR, Andrey 02:51- 10 141 ARDILA, Mauricio 08:55- 39 231 NAVARRETE, Segundo 10:16 - 48
52 ARROYO, David 04:04- 14 142 ORTIZ, Stiver 14:33- 84 232 CASTANO, Erick 12:53- 71
53 CASTROVIEJO, Jonatan ~ 05:13- 20 143 GOMEZ, Camilo 11:51- 62 233 RAGONESS!, Jose 09:35- 45
54 SANZ, Enrique 15:52- 98 144 NEISA, Mauricio 10:56- 57 234 BONE, Jose 55:24 - 162
55 VENTOSO, Fco. Jose 10:51- 54 145 CHAPARRO, Didier 07:47- 34 235 GALLEGOS, Gorge 44:07 - 156
56 VISCONTI, Giovanni 08:55- 38 146 MARTINEZ, Jhon 09:28- 43 236 QUISHPE, Carlos 30:26 - 148

*SEL.ARGENTINA (ARG) *CHRISTINA WATCHES (DEN) *SEL. URUGUAY (URU)

61 GODOY, Sergio 07:39- 31 151 RASMUSSEN, Michael 11:14- 59 241 SOTO, Jorge 20:26 - 124
62 RICHEZE, Maximiliano 32:57-151 152 FURLAN, Angelo 15:07- 88 242 MASCARARNAS, Richard  18:27-110
63 RICHEZE, Mauro 22:35-137 153 WILMANN, Frederik 05:47- 22 243 DE FINO, Mariano 18:42 - 114
64 MEDICI, Matias 09:38- 46 154 GORGENSEN, Rene 13:48- 75 244 DUARTE, Gregory 18:52-115
66 PEREYRA, Ignacio 06:10- 23 155 GULDHAMMER, Rasmus ~ 21:20-131 245 MARTINEZ, LuisA. 54:21 - 161
67 ARGIRO, Alvaro 06:45- 27 156 SCHUMACHER, Stefan 53- 2 246 MIRAVALLES, Wilder 22:41-138
68 SEPULVEDA, Eduardo 06:17- 24 *SELECCION BRASIL (BRA) 247 BERTI, Cesar 42:29-155
69 JUAREZ, Gabriel 09:55- 47 161 SEABRA, Renato 19:06 - 117

70 CRESPO, Marcos 23:13-140 162 WEBER, Cleberson 21:13-130

*ANDALUCIA (ESP) 163 SIMOES, Alcides 22:10-135
71 ROSENDO, Jesus 04:52- 17 164 FERRAZ, Munio 14:02- 76
72 CABELLO, Antonio 13:45- 74 165 DOS SANTOS, Renato 31:27 - 149
73 LOBATO, Juan Jose 19:39-120 166 DA SILVA, Sidinei 50:21 - 159
74 RAMIREZ, Javier 12:24- 68 *FUNVIC-PIDAMONHANGABA (BRA)

75 PALOMARES, Adrian 06:39- 26 171 AGUILAR, Hector 22:31-136
76 RUIZ, Eloy 10:54- 56 172 NAZARET, Magno 01:49- 9

* ANDRONI GIOCATTOLI (ITA) 173 MOY, Douglas 10:17 - 49
81 FERRARI, Roberto 24:08-143 175 NASCIMENTO, Antonio 2601 - 145
82 SELLA, Emanuele 08:24- 35 177 SIDOTI, Breno 17:33-108
83 RUBIANO, Miguel A. 07:06- 29 178 BULGARELLI, Otavio 24:37 - 144



VI TOUR DE SAN LUIS

(Inscripcion)
TEAM SAXO BANK 1 2 3 4 5 6 7 - - -
A.Contador ([ J.Hernandez J.Haedo L.Haedo M.Tosatto V.Troels C.Jensen
LIQUIGAS 11 12 13 14 15 16 . . . .
V.Nibali T.Dall'antonial| T.Duggan E.King C.Sarmiento E.Viviani
SLUISSOMOSTODOS 21 22 23 24 25 26 R 28 29 30
J.Giacinti A.Sartasov C.Claveles J.Lucero D.Diaz E.Guevara F.Velazquez|[ F.Murgo [[C.Martinez
OMEGA PHARMA- 31 32 33 34 35 36 - - - -
Q.STEEP T.Boonen S.Chavanel |[L.Leipheimer || B.Grabsch F.Chicchi F.Rabon
AG2R-LA MONDIALE 41 42 43 44 45 46 - - - -
R.Nocentini G.Gazvoda J.Casper S.Georges SHinault M .Perget
MOVISTAR 51 52 53 54 55 56 - - - -
A.Amador D.Arroyo J.Castrovigjo E.Sanz F.Ventoso G.Visconti
SEL. ARGENTINA 61 62 63 64 R 66 67 68 69 70
S.Godoy M.Richeze M .Richeze M.Medici |.Pereyra A.Argiro [|E.Sepulveda|| G.Juarez || M.Crespo
ANDALUCIA 71 72 73 74 75 76 - - - -
J.Rosendo A.Cabello J.Lobato J.Ramirez A.Palomares E.Ruiz
ANDRONI GIOCATTOLI 81 82 83 84 85 86 - - - -
R.Ferrari E.Sella M.Rubiano J.Serpa J.Rodriguez G.Ermeti
CAJA RURAL 91 92 93 94 95 96 a . 3 .
J.Moyano F.Lasca K.Domagalski|| M.Garcia Y.Gomez A.Ryabkin
coLnaco.cs nox || 101 102 103 104 105 106 _ _ _ _
M.Coledan S.Colbrelli C.Dellestelle [ P.Locatelli A.Pagani F.Salvini
FARNESE VINI 111 112 113 R 115 116 - - - -
F.Pozzato A.Guardini P.De negri C.Benenati L.Mazzanti
TEAM NETAPP 121 122 123 124 125 126 . . . .
C.Benedetti T.Seubert M .Eichler A.Schillinger || G.Janorschke J.Baugnies
B.Day J.Clarke J.Keough J.Mccartney|| J.Thomson A.Hegyvary R.Foster J.Louder
COLOMBIA-COMCEL 141 142 143 144 145 146 . . . .
M.Ardila S.Ortiz C.Gomez M.Neisa D.Chaparro J.Martinez
cHrisTINA waTchEs || 151 152 153 154 155 156 _ _ _ _
M .Rasmussen A.Furlan F.Wilmann ||R.Gorgensen [|[R.Guldhammer || S.Schumacher
SELECCION BRASIL 161 162 163 164 165 166 . . . .
R.Seabra C.Weber A.Simoes M.Ferraz R.Dos santos S.Dasilva
FUNVIC- 171 172 173 R 175 . 177 178 - -
PIDAMONHANGABA H.Aguilar M .Nazar et D.Moy A.Nascimento B.Sidoti O.Bulgarélli
CARMIN-PRIO 181 182 183 184 185 186 - - - -
D.Livramento|| H.Casimiro N.Victorino R.Mestre S.Caldeira T.Metcalfe
START-ATACAMA R R 193 194 195 196 197 198 - -
A.Padulo G.Lopez T.Gil M .Frazer R.Menendez|| |.Zugasti
SEL. CHILE 201 R 203 204 205 206 207 208 || 209 -
G.Garrido W.Burmaun || L.Sepulveda C.Mansilla L.Mansilla P.Alarcon || P.Seisdedos || A.Cabrera
SEL. COLOMBIA 211 212 213 214 215 216 217 218 || 219 | 220
F.Cardenas J.Millan 0.Sanchez D.Rincon J.Salas J.Suaza W.Roldan J.Arango E.Avila A.Castro
sEL. cUBA R 222 || 223 || 224 | 225 R ] ] ] ]
Y.Martinez Y.Lopez Y .Arias J.Mujica
L ECUADOR 231 232 233 || 234 235 236 _ _ _ _
SNavarrete E.Castafio J.Ragonessi J.Bone G.Gallegos C.Quishpe
L URUGUAY 241 242 243 || 244 245 246 || 247 R ] ]
J.Soto R.Mascarafas|| M.Defino G.Duarte L.Martinez || W.Miravalles C.Berti

-Edosof (c¢)-




